
 

 
УКРАЇНА 

МАТЕЇВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(двадцять восьма сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 28 травня 2020 року          с. Матеївці                       № 1087-ХХVIII/2020 

 

Про реорганізацію Ганнівської початкової школи 

Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної 

громади Івано-Франківської області шляхом приєднання до 

Дебеславцівської гімназії Матеївецької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади Івано-Франківської області 

  
 

 Керуючись законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з 

урахуванням Положення про освітній округ, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 777 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів від 20 січня 2016 року № 79) «Про затвердження положення 

про освітній округ» зі змінами, внесеними Постановою Кабінету Міністрів 

України № 574 від 31.08.2016 року, з метою оптимізації мережі закладів 

загальної середньої освіти об’єднаної територіальної громади, забезпечення 

рівного доступу учнів до якісної освіти, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення, сільська рада об’єднаної 

територіальної громади   

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Реорганізувати Ганнівську початкову школу Матеївецької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади Івано-Франківської області,  яка 

знаходиться за адресою: с. Ганнів, вул. Шевченка, 37, Коломийського 

району Івано-Франківської області,  код юридичної особи: (20566330) 

шляхом приєднання до Дебеславцівської гімназії Матеївецької сільської 

ради об’єднаної територіальної громади Івано-Франківської області, яка 

знаходиться за адресою: с.Дебеславці, вул. Шкільна, 6 Коломийського 

району Івано-Франківської області, код юридичної особи: (20566442). 



 

 

2 

2 

2. Припинити діяльність Ганнівської початкової школи Матеївецької 

сільської  ради об’єднаної територіальної громади  Коломийського 

району Івано-Франківської області. 

3. Визнати Ганнівську початкову школу, після припинення її діяльності, як 

юридичної особи, внутрішнім структурним підрозділом Дебеславцівської 

гімназії. 

4. Створеній комісії Ганнівської початкової школи Матеївецької сільської  

ради об’єднаної територіальної громади, Івано-Франківської області, що 

знаходиться за адресою: с. Ганнів, вул. Шевченка, 37,  Коломийського 

району Івано-Франківської області в складі згідно додатку до даного 

рішення: 

4.1. Вжити заходів, пов’язаних з реорганізацією закладу загальної 

середньої освіти, в порядку, визначеному чинним законодавством 

України.  

4.2. Встановити, що строк для заявлення кредиторами своїх вимог  

становить не менше двох місяців з дня оприлюднення повідомлення 

про рішення щодо припинення відповідних юридичних осіб.  

4.3. Повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію припинення  

юридичних осіб про реорганізацію та в подальшому подати в 

встановленому законодавством порядку необхідні документи для 

внесення до єдиного держаного реєстру відповідних відомостей. 

4.4. Вжити заходів для відображення в балансі Матеївецької сільської 

ради об’єднаної територіальної громади змін у складі рухомого і 

нерухомого майна, що передається, перезакріплюється від 

юридичних осіб, що реорганізовуються до юридичної особи – 

правонаступника. 

4.5. Після закінчення процедури реорганізації подати органу, що 

здійснює державну реєстрацію припинення юридичних осіб 

документи, необхідні для проведення державної реєстрації 

припинення юридичних осіб, вказаних у пункті 2 даного рішення в 

результаті їх реорганізації. 

4.6. Надати сільському голові об’єднаної територіальної громади на 

затвердження передавальні акти в порядку передбаченому 

частинами 2,3 ст.107 Цивільного кодексу України. 

5. Начальнику відділу загальної, організаційної та кадрової роботи апарату 

Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади та її 

виконавчих органів Віталію Дмитруку персонально попередити 

педагогічних та інших працівників закладу про:  

5.1. наступне можливе вивільнення/переведення, або зміни істотних 

умов праці у зв’язку із реорганізацією шляхом приєднання ЗЗСО, 

але не пізніше ніж за два місяці до звільнення чи істотних змін в їх 

умовах праці з дотриманням діючого законодавства України; 

5.2. вжити заходів організаційно-кадрового характеру стосовно інших  

працівників в зв’язку з реорганізацією, змінами в організації праці 

даного закладу в порядку встановленому чинним трудовим 

законодавством України. 

6. Доручити начальнику відділу освіти, молоді і спорту, культури апарату    



 

 

3 

3 

Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади та її  

виконавчих органів Світлані Головань забезпечити державну реєстрацію  

змін до установчих документів закладу. 

7. Рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 

офіційному веб-сайті Матеївецької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади. 

8. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих  органів ради 

Матеївецької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Любомира Веселовського. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення (Людмила  Дмитерко). 

 

 

Секретар сільської ради 

об’єднаної територіальної громади                                      Світлана Селезінка 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

4 

ПОГОДЖЕНО 

 

Заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

____________ Л. Веселовський 

“_____ ” “_____ ” 2020 р. 

 

 

Юрисконсульт відділу загальної,  

організаційної та кадрової роботи 

____________ М. Блида 

“_____ ” “_____ ” 2020 р. 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти,  

культури, молоді, фізкультури і спорту,  

охорони злоров’я та соціального захисту населення 

____________ Л. Дмитерко  

“_____ ” “_____ ” 2020 р. 

 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної та кадрової роботи 

____________ В. Дмитрук 

“_____ ” “_____ ” 2020 р. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді і спорту, культури 

____________ С. Головань 

“_____ ” “_____ ” 2020 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

5 

                   Додаток 
    до рішення двадцять восьмої сесії  

            Матеївецької сільської ради 

      об’єднаної територіальної громади 

            від 28.05.2020 р. № 1087-ХХVIII/2020 

 

Склад 

комісії з реорганізації Ганнівської початкової школи  Матеївецької 

сільської ради об’єднаної територіальної громади,  

Івано-Франківської області  

Голова комісії :       Дем’янюк Марія Дмитрівна – учитель   

                                  Ганнівської початкової школи (код: 2648020885)  

Заступник 

голови комісії :        Веселовський Любомир Михайлович – заступник  

                                  сільського голови з питань діяльності виконавчих  

                                  органів ради (код: 2638419779) 

Секретар комісії :  Головань Світлана Мирославівна – начальник відділу  

                                  освіти молоді і спорту, культури (код: 2700418365) 

Члени комісії :        Чобанюк Марія Петрівна – директор Дебеславцівської  

                                  гімназії (код: 2408808520) 

                                  Вольська Леся Михайлівна – методист з питань освіти   

                                  відділу освіти, молоді і спорту, культури  

                                  (код: 2909612208)                                          

                                  Блида Мар’яна Войтехівна – юрисконсульт відділу  

                                  загальної, організаційної та кадрової роботи 

                                  (код: 3496001422) 

                                             Поляк Наталія Іванівна – голова незалежної   

                                             профспілкової організації працівників бюджетних  

                                             установ Матеївецької сільської ради об’єднаної  

                                             територіальної громади (код: 2751622024) 

                                             Дмитрук Віталій Васильович – начальник відділу  

                                             загальної, організаційної та кадрової роботи                         

                                             (код: 3154108476) 

                                             Мазурак Оксана Іванівна – бухгалтер відділу фінансів  

                                             та бухгалтерського обліку (код: 2862314645) 

                                             Дмитерко Людмила Дмитрівна – голова  постійної          

                                             комісії з питань освіти, культури, молоді,            

                                             фізкультури і спорту, охорони здоров’я та    

                                             соціального захист населення (код: 2299009245) 

 

 

Секретар сільської ради     Світлана Селезінка 


